ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1207  /UBND-TC
V/v góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Nội vụ
	Thừa Thiên Huế, ngày  26  tháng  02   năm 2018

Kính gửi: Sở Nội vụ
UBND tỉnh nhận được Công văn số 690/BNV-CCHC ngày 23/02/2018 của Bộ Nội vụ về việc đề nghị đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Thông tư số 172/2012/TT-BTC ngày 22/10/2012 của Bộ Tài chính về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí đảm bảo công tác cải cách hành chính (văn bản có gửi Sở). Về vấn này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính góp ý theo yêu cầu./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TC.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Thị Hoài Trâm

PAGE